
Zarządzenie nr 217 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 204/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

5 października 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt. 1 wyrazy „Działu Transportu i Zaopatrzenia,” zastępuje się wyrazami „Działu 

Zakupów,”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) mgr Małgorzata Prus – członek 

Dział Planowania i Analiz,”; 

c) w pkt. 3 wyrazy „Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku,” zastępuje się wyrazami 

„Dział Zarządzania Majątkiem,”; 

2) w § 4 wyraz „Kanclerza” zastępuje się wyrazami „Dyrektora Generalnego”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


